Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná
~

) é}'lf.lx

OFÍCIO Nº. 205/2021- GAB Apucarana, 26 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo do Termo de Convênio

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6º,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Termo de Convênio para Concessão de Estágio
Obrigatório nº 03/2021, firmado entre o Governo do Estado do Paraná, através da Secretaria
da Educação e do Esporte - SEED, por intermédio do Centro Estadual de Educação
Profissional Agrícola Manoel Ribas e o Município de Apucarana, em apenso.

O referido Termo de Convênio tem com objetivo a concessão de
estágio obrigatório pela Instituição Concedente a estudantes regularmente matriculados no
Curso Técnico em Agropecuária ofertado pelo Centro Estadual de Educação Profissional
Agrícola Manoel Ribas.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta
colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que
se fizer necessário.

Câmara Municipal de Apucarana
Lido na sessão do di.tâ1 I S / '<J
Visto: 1° seaetirio _

Recebco por (Nome): _

Data: __ _, __, _

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br